



Contrazt ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup
CVR-nr. 36713240

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Jesper Smed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Contrazt ApS

Stationsvangen 5

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36713240

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Smed, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med formidling og salg af firmagaver, firmabeklædning, reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Virksomheden har i regnskabsåret modtaget compensation, som omtales yderligere i note 1. Det er dog forventet fra ledelsens side, at der er tilstrækkelig likviditet til fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	202.251	6.972
Personaleomkostninger	2	(169.167)	(186.043)
Af- og nedskrivninger		(3.169)	(3.169)
Driftsresultat		29.915	(182.240)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.631	12.940
Andre finansielle indtægter		306	188
Andre finansielle omkostninger		(24.755)	(26.975)
Resultat før skat		19.097	(196.087)
Skat af årets resultat	3	(6.000)	42.000
Årets resultat		13.097	(154.087)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.097	(154.087)
Resultatdisponering		13.097	(154.087)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		6.337	9.506
Materielle aktiver	4	6.337	9.506
Deposita		10.215	10.215
Finansielle aktiver		10.215	10.215
Anlægsaktiver		16.552	19.721
Fremstillede varer og handelsvarer		437.956	251.350
Varebeholdninger		437.956	251.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.215	658.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		349.505	329.624
Udskudt skat		35.000	41.000
Periodeafgrænsningsposter		0	1.035
Tilgodehavender		1.015.720	1.030.232
Omsætningsaktiver		1.453.676	1.281.582
Aktiver		1.470.228	1.301.303

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		89.617	76.520
Egenkapital		189.617	176.520
Bankgæld		550.603	540.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.003	269.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.600	32.945
Anden gæld		370.405	281.857
Kortfristede gældsforpligtelser		1.280.611	1.124.783
Gældsforpligtelser		1.280.611	1.124.783
Passiver		1.470.228	1.301.303
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	76.520	176.520
Årets resultat	0	13.097	13.097
Egenkapital ultimo	100.000	89.617	189.617

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for selvstændige og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 130.616 kr.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	170.316	183.583
Andre omkostninger til social sikring	2.101	6.100
Andre personaleomkostninger	(3.250)	(3.640)
	169.167	186.043
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	6.000	(42.000)
	6.000	(42.000)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	22.700	15.844
Kostpris ultimo	22.700	15.844
Af- og nedskrivninger primo	(22.700)	(6.338)
Årets afskrivninger	0	(3.169)
Af- og nedskrivninger ultimo	(22.700)	(9.507)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.337

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Contrazt Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 750 t.kr. i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.076 t.kr.
